
Příloha č. 1 Specifikace hygienického materiálu

Specifikace položky

Číslo 

položky
Popis položky Specifikace položky

Specifikace dodávaného 

balení

Měrná 

jednotka

Nová cena - 

červen až 

prosinec 2022   

(v Kč bez DPH)

Předpoklad 

množství  za 

období 

červen až 

prosinec 

2022

Nabídková cena za 

předpokládané 

množství v Kč bez 

DPH                           za 

období červen až 

prosinec 2022

1  Tekuté mýdlo pH 5,5 s lehkou parfemací kanystr 5 l ks 40,000 Kč 20 800,00 Kč                     80107405

2  Desinfekční tekuté mýdlo antibakteriální,nedráždivé; lehce parfemované; s obsahem triclosanu kanystr 5 l ks 60,000 Kč 30 1 800,00 Kč                  80106105b           

3  Sáčky do koše 1 objem 16 l; barva transparentní bílá;  HDPE folie; 10 mikronů, 45 x 52 cm role 20 až 50 ks role 11,000 Kč 80 880,00 Kč                     
91700104 

           

4  Pytle do koše 1 objem 60 l; barva transparentní černá; materiál HDPE folie 10 mikronů; rozměr min 63x74 cm role 20 až 50 ks role 18,000 Kč 450 8 100,00 Kč                  91700580

5  Pytle do koše 2 objem 120l; barva modrá; materiál LDPE folie 60 mikronů role 20 až 50 ks role 45,000 Kč 100 4 500,00 Kč                  91700651

6  Pytle do koše 3  objem 120l; barva černá; balení 10 ks, Rozměr 70 X 110 cm , 60 až 80 mikronů role 10 ks role 50,000 Kč 20 1 000,00 Kč                  91700607

7  Košíčky do WC mís závěsné 40 g, barva bílá, materiál plast 1 ks ks 5,000 Kč 300 1 500,00 Kč                  90310505

8  Toaletní papír 1
2 vrstvy; 100% celulóza; průměr min. 180 mm max. 240 mm; barva bílá;max průměr  vnitřního jádra 6 

cm; min. šířka útržku 9 cm, max. šírka útržku 9,5 cm
role 100 až 120 m role 28,000 Kč 1 400 39 200,00 Kč                90310488

9  Toaletní papír 2
1 vrstva; 100% recykl. Papír; průměr min. 180 mmm max. 240 mm; barva natural; max průměr vnitřního 

jádra 6 cm; min. šířka útržku 9 cm, max. šířka útržku 9,5 cm
role 120 až 135 m m 13,000 Kč 0 -  Kč                           90310431

10  Papírové ubrousky 1 ZZ, 2 vstvy; 100% celulóza; barva bílá;  rozložený útržek min 22 x 23 cm, max 27 x 28 cm krabice po 2000 až 3000 ks karton 350,000 Kč 250 87 500,00 Kč                KAT65968

11  Papírové ubrousky 2 ZZ, 1 vsrtva; 100% recykl. Papír; barva natural; rozložený útržek min 22 x 23 cm, max 27 x 28 cm krabice po 4000 až 6000 ks karton 249,000 Kč 0 -  Kč                           90314804

12  Osvěžovač vzduchu spray 1 balení 250 až 350 ml 300ks 17,500 Kč 90 1 575,00 Kč                  90310548L, 90310548O

13  Hygienické sáčky
Mikrotenové hygienické sáčky na dámská WC, Sáčky jsou skládané v papírové krabičce s oválným 

výřezem v čelní straně pro vyjímání sáčků.
25 ks v balení balení 7,000 Kč 80 560,00 Kč                     90315300

14  CWS pěna Dermatologicky testováno, pH neutrální, Hydratační balení 500 ml ks 125,000 Kč 36 4 500,00 Kč                  70900128

151 915,00 Kč             

* oranžově zvýrazněné ceny jsou nově navýšené

HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks v kazetě  

CWS pěnové mýdlo 500ml náplň do dávkovače         

HODNOCENÍ

Cena celkem s předpokládaným množstvím objednávek do konce roku 2022

Název nabízeného zboží

VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé BALZÁM 5l PET soud.

VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s antib.přísadou 5l   

SÁČKY DO KOŠE 45x52 transparentní 16l, 50 ks role             

SÁČKY DO KOŠE 60l 60x70cm černé 10my, 50 ks role

PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110 T-60 pevnější 69760, role 25ks

PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 T-100, role 15ks

WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku 1ks            

Alter exclusive jumbo 190

Papírové ručníky Z-Z 2-vrstvý 100% cel. KATRIN 65968

FRESH AIR osvěžovač spray 300ml LEMON/OCEAN

ALTER CLASSIC pap.ručníky Z-Z šedé 1V 5000ks      

ALTER CLASSIC JUMBO 190 - 1-vrstvý toaletní papír 150m


